
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

16. О 4." 2015 с. Сигаево № 5~РЗ 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 

В связи с внесением изменений в Земельный кодекс Российской Федерации на 
основании Федерального закона от 23 июня 2014г. № 171-ФЗ «О внесении измене-
ний в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», руководствуясь п.8 ст. 33 Устава муниципального образо-
вания «Сарапульский район», Администрация муниципального образования «Сара-
пульский район» 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать утратившими силу: 
подпункт 1.2. пункта 1 постановления Администрации муниципального обра-

зования «Сарапульский район» от 05 мая 2012 года № 461 «Об утверждении Адми-
нистративных регламентов по предоставлению муниципальных услуг»; 

постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 
район» от 20 ноября 2012 года № 1220 «О внесении изменений в постановление Ад-
министрации муниципального образования «Сарапульский район» от 05 мая 2012 г. 
№ 461 «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муни-
ципальных услуг»; 

постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 
район» от 20 ноября 2012 года № 1219 «О внесении изменений в постановление Ад-
министрации муниципального образования «Сарапульский район» от 15 апреля 2011 
г. № 490 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению му-
ниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на ка-
дастровом плане соответствующей территории»; 

постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 
район» от 15 апреля 2011 г. № 490 «Об утверждении Административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения зе-
мельного участка на кадастровом плане соответствующей территории»; 

постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 
район» от 29 сентября 2014 г. № 1028 «Об утверждении Административного регла-
мента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земель-
ных участков, находящихся в неразграниченной государственной собственности 

1 



или в муниципальной собственности муниципального образования «Сарапульский 
район», для ведения личного подсобного хозяйства»; 

постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 
район» от 05 марта 2012 г. № 201 «Об утверждении Административных регламентов 
по предоставлению муниципальных услуг»; 

постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 
район» от 07 августа 2012 г. № 830 «Об утверждении Административного регламен-
та по предоставлению муниципальной услуги «Выделение земельных участков из 
земель, находящихся в неразграниченной государственной собственности или в му-
ниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления 
его деятельности»; 

постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 
район» от 23 июня 2012 г. № 688 «Об утверждении Административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление собственникам зда-
ний, строений, сооружений земельных участков, находящихся в неразграниченной 
государственной собственности или в муниципальной собственности, в собствен-
ность» 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-
ния. 

И.о.Главы Администрации Ю.В.Пермитин 

2 


